
ARPION PNEUMATIK

• Përdoret për punë në trup makine,
çmontim dhe ndërrim të radiatorëve,
kandelave, kondicioneritë dhe siste-
meve të pompës së ujit.

• Dizajni modern dhe i qëndrueshëmi
kokës siguron jetëgjatësi shumë të
madhe.

• Kontroll i lehtë i shpejtësisë
• Vegël kompakte me peshë të vogël,

ideale për kushte pune me hapësirë
të vogël dhe kërkesa të larta.

• Nxjerrë ajrin në mesin e trupit të
makinës.
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Nr. art: 0703812001

Karakteristika teknike

Nr Art: 0703812001
Pranimi 1/2”
Momenti maksimal përdredhës 68 Nm
Shpejtësia pa ngarkesë 150 rrot/min
Shtypja punuese 6,3 Bar
Pesha 1,1 kg
Gjatësia 254 mm
Konsumi i ajrit 113 l/min
Fileta R 1/4”
Diametri minimal i gypit 9 mm


